
最低制限価格  

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 42契 約 番 号 － 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立広見小学校特別教室棟他屋根塗装改修工事

中部クリーン（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市広見在原５１８

事 業 場 所 可児市広見 地内

契 約 締 結 日 令和 4年 7月21日

令和 4年 7月21日 ～ 令和 4年10月14日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 4年 7月14日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\4,132,700請 負 金 額

\375,700内 消 費 税

\4,598,000予 定 価 格

\4,180,000入札書比較価格

\4,122,107

\3,747,370

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 塗装

・特別教室棟屋根防水工事
　工事面積・・・325ｍ２
・渡り廊下屋根塗装工事
　工事面積・・・281ｍ２

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \4,100,000                                     ＤＳ　ＴＯＫＡＩ（株）

        \4,180,000                                     亀井建設（株）

                                                      辞退（株）中濃

        \3,840,000                                     （株）溝口営繕

        \3,887,000                                     （有）太田ペイント塗装

        \3,720,000                                     最低制限価格を下回るため失格安全防水工事（株）可児営業所

落  札        \3,757,000                                     中部クリーン（株）

        \3,950,600                                     （有）東濃電着

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



最低制限比較価格  

最低制限価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 43契 約 番 号 － 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立帷子小学校校舎屋外階段改修工事

（株）溝口営繕
落 札 業 者

岐阜県可児市下切２１０３番地

事 業 場 所 可児市東帷子　地内

契 約 締 結 日 令和 4年 7月21日

令和 4年 7月21日 ～ 令和 4年 9月20日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 4年 7月14日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,960,000請 負 金 額

\360,000内 消 費 税

\4,050,200予 定 価 格

\3,682,000入札書比較価格

\3,611,877

\3,283,525

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 建築一式

建築工事　一式
　吹付改修工事　一式
　防水改修工事　一式　

＜対象屋外階段＞
　南校舎屋外階段　RC造２階建て
　中校舎屋外階段　RC造３階建て

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \3,638,000                                     亀井建設（株）

        \3,600,000                                     （株）溝口営繕 落  札

        \3,650,000                                     （株）丸統建

        \3,640,000                                     (株)ミリオン建設

        \3,644,000                                     中部クリーン（株）

        \3,635,000                                     (有)富士住建

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


